— 1 —

上海市经济和信息化委员会文件

沪经信技〔2025〕57号

上海市经济信息化委关于转发《工业和信息化部办公厅

关于组织开展2025 年未来产业创新任务

揭榜挂帅工作的通知》的通知

有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于揭榜挂帅、未来产业发展

的重要指示精神，落实《关于推动未来产业创新发展的实施意见》

（工信部联科〔2024〕12 号），以科技创新和标志性产品打造引

领量子科技、原子级制造、清洁氢产业创新发展，支撑推进新型

工业化、加快培育形成新质生产力，请按照《工业和信息化部办

公厅关于组织开展 2025 年未来产业创新任务揭榜挂帅工作的通

知》要求，积极参与未来产业创新任务揭榜挂帅申报工作。

— 2 —

请于2025年3月6日17:00前，将申报书纸质版一式3份（加

盖公章）报送至上海市浦东新区成山路718弄1号T1栋301室（张

腾 13262286970）。

联系方式：

于伟翔（量子科技） 23117642

张旭晨（原子级制造） 23112692

朱 海（清洁氢） 23112700

特此通知。

附件：工业和信息化部办公厅关于组织开展 2025 年未来产

业创新任务揭榜挂帅工作的通知（工信厅高新函

〔2025〕21 号）

上海市经济和信息化委员会

2025 年 2月 5日

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年2月6日印发